
 

  
Namiot Domek zielony
wojskowy

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KX7937

Kod EAN 5903039715110

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Wojskowy domek dla chłopców do zabawy w żołnierzy, chyba każdy mały brzdąc choć przez chwilę marzył by zostać
komandosem. Wiesz dobrze, że mali i trochę więksi chłopcy uwielbiają budować swoją bazę i bawić się w wojnę.
 

Teraz za sprawą tego namiotu zapewnisz im kryjówkę z prawdziwego zdarzenia, której nie powstydziłby się prawdziwy
komandos. I przy okazji odzyskasz swoje koce, które do tej pory służyły do budowy kryjówki.

Stworzony z wytrzymałego materiału zatem wytrzyma niejedną batalię.
Sztywna konstrukcja utrzyma namiot w pożądanej formie tak, że nie straszne mu będzie żadna bombardowanie.
Ozdobiony motywami wojskowymi, takiej bazy nie powstydziłby się żołnierz z krwi i kości. Są nawet ślady po kulach!
Przestronne wejście, dzięki któremu maluchy bez trudu będą mogły ewakuować się do środka.
Materiał łatwy w utrzymaniu czystości.
Montaż namiotu nie przysporzy najmniejszych problemów, w końcu baza wojskowa musi powstać szybko, to rozkaz .

Czy już oczyma wyobraźni widzisz tę wspaniałą zabawę?
 

Wysokość całkowita: 130cm

Szerokość podstawy: 93cm x 69cm

Wysokość ścian: 70cm
 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
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Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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